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Statsbudsjettet 2024 - Supplerende tildelingsbrev nr. 13 

Samferdselsdepartementet (SD) viser til tildelingsbrev for 2024 av 22. desember 2023 til 

Jernbanedirektoratet (Jdir). I dette supplerende tildelingsbrevet setter departementet 

ytterligere krav til rapporteringen på bestemte indikatorer for alle linjer på Østlandet 1 og 2, 

med unntak av Bratsbergbanen. 

 

SD viser til den vanskelige situasjonen for de reisende på Østlandet som blant annet skyldes 

at mange togavganger er satt opp med enkeltsett i rushtid. Departementet har i flere 

henvendelser til Jdir tatt opp disse problemene, og senest oversendte Jdir 18. oktober 2024 

en rapport om materiell- og driftssituasjonen på Østlandet. 

 

Togtilbudet på Østlandet har en viktig funksjon i transportsystemet, og det er stort behov for 

at togtilbudet dekker sin del av transportbehovet. SD ber om at Jdir følger tettere opp at 

avtalt togtilbud på de mest trafikktunge strekningene på Østlandet leveres. SD ber derfor Jdir 

rapportere månedlig på følgende indikatorer om passasjerkapasitet på togangavger for alle 

linjer i Ø1 og Ø2, med unntak av Bratsbergbanen: 

• Andel passasjerer per linje som ankommer endestasjonen innenfor punktlighetsmålet 

på 3:59 minutter. 

• Andel avganger med enkle togsett der det skulle vært kjørt med dobbeltsett i henhold 

til togoperatørens materiellturneringsplan. 

• Antall leverte setekilometer per linje i rushtid sammenlignet med planlagte 

setekilometer. 

 

I tillegg til rapportering på disse indikatorene skal Jdir vurdere situasjonen og ev. foreslå tiltak 

der det er nødvendig. 
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Side 2 
 

 

Rapporter skal oversendes departementet senest den 10. i påfølgende måned. SD ber Jdir 

konkretisere hvor raskt rapporteringen kan starte opp og vil i dialog med Jdir avklare hvor 

lenge rapporteringen bør vare. 

 

Med hilsen 

 

 

Cecilie Taule Fjordbakk (e.f.) 

avdelingsdirektør 

 

 

Nora Hansen Balteskard 
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